
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

dt/LflHJ? 20/ffp. Новоайдар

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108 
Бюджетного кодексу України, розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації - керівника обласної військово - цивільної адміністрації від 
20 травня 20 І 9 р. № 422 «Про затвердження переліку переможців конкурсу з 
визначенням проектів культурного обміну між Луганською та Львівською 
областями, на реалізацію яких виділяються кошти з обласного бюджету» та 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації - керівника обласної 
військово - цивільної адміністрації від 06 серпня 2019 р. № 637 «Про внесення 
змін до розпорядження голови облдержадміністрації - керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації від 20.12.2018 № 1037», службовим
розпорядженням Департаменту фінансів обласної державної адміністрації від 
09 серпня 2019 р. № 630 «Про внесення змін до субвенції загального фонду» з 
метою забезпечення балансування та відповідності розписів в частині 
міжбюджетних трансфертів з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до розпису районного бюджету, а саме:
- збільшити доходну частину районного бюджету, згідно з додатком 1 до 

цього розпорядження;
- збільшити видаткову частину районного бюджету, затвердивши 

бюджетні призначення головному розпоряднику коштів районного бюджету на 
2019 рік, згідно з додатком 2 до цього розпорядження.

2. Фінансовому управлінню районної держадміністрації врахувати 
зазначені зміни в районному бюджеті на 2019 рік та внести їх на розгляд та 
погодження постійній комісії районної ради з питань бюджету та фінансів, 
економічного та соціального розвитку району з подальшим затвердженням на 
черговій сесії районної ради.

В установленому законодавством порядку забезпечити внесення змін до
жету за доходами та видатками, визначеними цим

м цього розпорядження залишаю за собою.

Тетяна НОВИКОВА



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної держадміністрації 
« 4Л  » сЩґНісР № & ~

Зміни до доходної частини районного бюджету на 2019 рік
______________________________________________________ грн.

К од
Н ай м ен у ван н я  д о х о д ів  

зг ідн о  з б ю д ж етн ою  
кл аси ф ікац ією

Разом
Загальн и й

ф онд

С п ец іальн и й  ф онд

Разом
у том у  числі 

б ю д ж ет 
розви тку

1 2 3 4 5 6
40000000 О ф іц ій н і тр ан сф ерти 15100,00 15100.00

4 1 000000
В ід о р ган ів  д ер ж авн о го  
у п р авл ін н я 15100.00 15100,00

4 1 050000

С у б в ен ц ії з м ісц еви х  
б ю д ж етів  інш им  м ісцевим  
б ю д ж етам 15100.00 15100.00

41053900
Інш і су б вен ц ії з м ісцевого  
б ю д ж ету 15100,00 15100.00

В сього  д о х о д ів 15100,00 15100,00

В.о.начальника
fео**]

Олена СИСОЄВА



Додаток 2
до розпорядження голови 

районної держадміністрації 
«/*£» & /U W J>  № -//& С

Зміни до видаткової частини районного бюджету на 2019 рік 
( за головними розпорядниками коштів)

ірн

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код типової 
відомчої 

кпасифікаці 
і видатків 

та
кредитував 

ня місцевих
бюджетів

І Іаймснування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця.
найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків 
та к|)слитування місцевих бюджетів

KRKB

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
Усього

видатки
споживання

3 них

видатки

розвитку
Усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
спожив

аінія

3 них

видатки
розвитку

оплата

прані

комунальні 

послуги та 
енергоносії

оплата

праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I I 12 ІЗ 14 15 іб 17

10
Відділ культури ІІовоайдарської районної 

державної адміністрації Л угансько ї області
15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00

10 14030 4030 І0

Забезпечення діяльності бібліотек 2250 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 15 100,00

на проект  культ урного обм іну м іж  
Луганською  т а Л ьвівською  област ями  
(«Іуіблюсвіт сднас Україну»)

2250 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 15 100,00

Всього 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,(И)

В.о. начальника Олена СИСОЄВА


